
Maraton.cz - čipová časomíra  

150.VC v rámci 42.r. Grand Prix Kamenného Újezdu, Velešín - 16.3.2024 

Pořadatel: Václav Klíma - TJ Sokol Kamenný Újezd 

12,5 km 
 

Poř. #Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas 

1. 1. MA 168 Brlica Pavel 1993 SK Čtyři Dvory ČB 00:41:24.49 

2. 2. MA 11 Vaš David 1990 #tymdejvid 00:41:27.52 

3. 3. MA 164 Macoun Jan 1992 Sokol České Budějovice 00:41:50.18 

4. 4. MA 185 Fárník Tomáš 1997 SALOMON Team 00:42:09.01 

5. 5. MA 112 Havlíček Josef 1994 TJ Sokol Kamenný Újezd 00:42:53.67 

6. 1. MB 177 Macek Petr 1979 České Budějovice 00:44:11.16 

7. 6. MA 60 Nymburg Christopher 2000 #týmKleť 00:44:20.79 

8. 7. MA 187 Píšek Jaroslav 1990 Dlouhá míle Boršov 00:44:37.83 

9. 1. MC 116 Frelich Martin 1971 Sokol České Budějovice 00:44:49.88 

10. 2. MB 26 Hron Jan 1981 ŠuTri Prachatice 00:45:46.92 

11. 3. MB 181 Bauer Václav 1978 TýmKleť 00:45:53.32 

12. 4. MB 16 Gregor Jan 1979 České Budějovice 00:48:34.83 

13. 5. MB 178 Bartyzal Josef 1984 #tymdejvid 00:48:47.01 

14. 1. ZA 169 Brlicová Natalie 1996 SK Čtyři Dvory ČB 00:49:18.54 

15. 2. ZA 111 Soukupová Valerie 1989 SK Studenec 00:49:19.80 

16. 8. MA 133 Bláha Jakub 1987 #týmKleť 00:49:35.54 

17. 6. MB 34 Klimeš Petr 1980 @cvicko.cz 00:49:41.55 

18. 7. MB 57 Nevoral Jiří 1983 Žďárský postrach 00:49:52.04 

19. 9. MA 29 Chalupa Tomáš 1989 #tymdejvid 00:49:58.74 

20. 10. MA 73 Stach Michal 1985 ST 132 00:50:13.97 

21. 8. MB 110 Kosina Luděk 1979 Kosiňáci 00:50:21.23 

22. 9. MB 76 Šíp Jaromír 1979 TT Tálín 00:50:39.63 

23. 2. MC 65 Profant Vladimír 1970 Dinos TT 00:50:55.99 

24. 3. MC 70 Skalka Pavel 1970 Lipí 00:51:37.12 

25. 11. MA 124 Stejskal Marek 1993 Dinos ZZ 00:51:48.12 

26. 10. MB 35 Kovář Jan 1980 ST132 00:52:01.24 

27. 12. MA 74 Stejskal Ladislav 2001 SK Čtyři Dvory České Budějovice 00:52:07.38 

28. 11. MB 136 Holub Karel 1977 České Budějovice 00:52:14.13 

29. 13. MA 83 Toman Robert 1993 Bohumilice 00:52:42.42 

30. 12. MB 56 Diviš Jiří 1975 CBC TEAM 00:52:57.56 

31. 13. MB 94 Vondrášek Štěpán 1980 #tymdejvid 00:53:07.24 

32. 4. MC 44 Marek Jiří 1970 Jihočeský klub maratonců 00:53:22.66 

33. 14. MB 37 Krajánek Tomáš 1979 ŠuTri Prachatice 00:53:25.29 

34. 1. MD 172 Petrou Jan 1964 SKI Velešín 00:53:48.89 

35. 15. MB 202 Pavlas Pavel 1983 Jivno 00:53:52.40 

36. 5. MC 5 Behenský Lukáš 1974 Boršov nad Vltavou 00:53:59.15 

37. 6. MC 12 Fiala Tomáš 1974 #týmKleť 00:54:20.58 

38. 7. MC 87 Uhlíř Radek 1967 Trisk České Budějovice 00:54:23.86 

39. 3. ZA 184 Jakubičková Hanka 1986 SK 4 Dvory České Budějovice 00:54:32.97 

40. 14. MA 162 Borovka Milan 1990 Milíkovice 00:55:07.08 



Maraton.cz - čipová časomíra  

41. 8. MC 122 Juráň Karel 1974 TT Tálín 00:55:12.89 

42. 9. MC 28 Hruška Luděk 1973 Jihočeský klub maratonců 00:55:25.47 

43. 4. ZA 96 Zlochová Simona 1990 ŠuTri Prachatice 00:55:39.82 

44. 10. MC 45 Meisl Jan 1974 Jihočeský klub maratonců 00:55:53.79 

45. 5. ZA 91 Viskotova Alesja 1992 Velešín 00:56:15.28 

46. 15. MA 104 Veselý Martin 2000 České Budějovice 00:56:23.62 

47. 11. MC 71 Roučka Alois 1974 AR-Technik Strakonice 00:56:37.32 

48. 12. MC 32 Jansa Jiří 1966 Atletika Písek 00:56:45.89 

49. 13. MC 9 Červený Petr 1973 Dinos TT 00:56:48.61 

50. 16. MA 199 Eninger Boris 1986 Vodňany 00:57:16.10 

51. 1. ZB 121 Stulíková Pavla 1983 Dříteň 00:57:20.25 

52. 17. MA 3 Ambrož Jan 1988 #tymdejvid 00:57:55.01 

53. 14. MC 79 Štěpán Kamil 1973 Jihočeský klub maratonců 00:58:10.71 

54. 16. MB 33 Jauker Milan 1976 taKleť 00:58:14.53 

55. 18. MA 38 Krejčí Petr 1987 Běž/\Buď z.s. 00:58:32.48 

56. 15. MC 40 Lácha Pavel 1969 RESOLUTION TEAM 00:58:40.93 

57. 16. MC 194 Šimůnek Rostislav 1968 TriSK ČB 00:58:42.16 

58. 17. MB 106 Mikeš Jaromír 1976 taKleť 00:58:50.86 

59. 6. ZA 54 Mrázová Kristina 1996 Kiki 00:58:58.71 

60. 19. MA 107 Kůrka Tomáš 1986 ROUVY Specialized cycling team 00:59:00.14 

61. 20. MA 22 Hartmann David 1996 Hárty 00:59:16.17 

62. 21. MA 176 Beneš Radek 2000 Lišov 00:59:31.60 

63. 17. MC 132 Okruhlica Petr 1969 CKKV Praha 00:59:49.87 

64. 22. MA 134 Hrachovina Eduard 1995 Hrášek 00:59:53.74 

65. 2. MD 55 Zákostelecký František 1955 Mokré 01:00:02.39 

66. 18. MC 51 Mikolášek Arnošt 1965 Nákří 01:00:17.86 

67. 18. MB 8 Černý Stanislav 1978 SK Libníč 01:01:12.00 

68. 19. MB 10 Dvořák Jan 1979 Velešín 01:01:16.75 

69. 19. MC 131 Stejskal Pavel 1974 SK Čtyři Dvory ČB 01:01:19.88 

70. 3. MD 100 Rokos Ivan 1959 TJ Jiskra Třeboň 01:01:30.86 

71. 20. MB 125 Petrů Michal 1978 Prachatice 01:01:32.64 

72. 1. ZC 175 Dokulilová Ludmila 1962 Tři běžci 01:01:33.00 

73. 20. MC 84 Toman Martin 1971 SK Babice 01:01:34.71 

74. 21. MC 129 Kocourek Jan 1966 Mattoni Free Run Prachatice 01:01:40.00 

75. 2. ZB 7 Černá Lenka 1982 SK Libníč 01:01:44.95 

76. 22. MC 61 Pexa Martin 1974 České Budějovice 01:01:49.15 

77. 7. ZA 101 Filková Nikola 1990 Strakonice 01:01:54.00 

78. 23. MA 120 Dudák Jakub 1996 Bukovec 01:02:01.31 

79. 8. ZA 126 Černohorská Lucie 1986 Run4fun 01:02:03.96 

80. 9. ZA 189 Kukrálová Barbora 1990 Trauma CB 01:02:13.33 

81. 10. ZA 39 Kučerová Lucie 1991 01:02:39.42 

82. 23. MC 135 Mach Milan 1967 01:03:05.88 

83. 24. MC 109 Ryšlavý Květoslav 1971 RESOLUTION Team 01:03:14.57 

84. 21. MB 67 Ráftl Karel 1976 Lovětín 01:03:25.75 

85. 4. MD 190 Voráček Karel 1962 Cyklo Velešín 01:03:32.53 



Maraton.cz - čipová časomíra  

86. 3. ZB 123 Adámková Dana 1980 TT Tálín 01:04:09.16 

87. 11. ZA 197 Schwarzová Johana 1999 Omlenička 01:04:26.10 

88. 12. ZA 30 Ivanová Markéta 1991 Prachatice 01:05:25.63 

89. 5. MD 113 Novák Jaroslav 1964 Boletice 01:06:28.00 

90. 4. ZB 14 Fialová Irena 1979 #tymdejvid 01:06:34.61 

91. 1. ME 50 Pánek Pavel 1950 IPC Žirovnice 01:06:50.52 

92. 6. MD 191 Grňák František 1964 Nové Homole 01:07:05.31 

93. 22. MB 63 Pokorný Jiří 1977 ČBK 01:07:26.41 

94. 23. MB 80 Štindl Jan 1979 Sun Wonderland Run 01:07:36.46 

95. 24. MA 42 Máca Zdeněk 1989 Zdenis 01:07:53.36 

96. 25. MA 188 Kukrál Tomáš 1990 Trauma CB 01:07:54.30 

97. 13. ZA 93 Vokálová Aneta 2004 #týmKleť 01:07:58.31 

98. 5. ZB 64 Poloková Jana 1979 #tymdejvid 01:08:05.64 

99. 6. ZB 114 Sklářová Petra 1978 #tymdejvid 01:08:22.59 

100. 25. MC 66 Šimek Miroslav 1966 TC Dvořák Č. Budějovice 01:09:06.39 

101. 2. ZC 27 Hronová Božena 1954 ŠuTri Prachatice 01:09:29.15 

102. 26. MA 99 Nepivoda Jan 2005 DJ Voda 01:09:39.53 

103. 7. ZB 89 Vařejková Barbora 1976 České Budějovice 01:09:43.05 

104. 3. ZC 98 Zodererová Václava 1961 Sokol Žižkov Praha 01:09:44.95 

105. 2. ME 97 Zoderer Josef 1952 Praha 01:09:51.44 

106. 8. ZB 85 Tomášková Lucie 1982 Štěpánovice 01:10:06.63 

107. 9. ZB 6 Břízová Markéta 1975 TaKleť 01:12:19.51 

108. 24. MB 165 Bělka Jakub 1983 Běž a Buď 01:12:19.52 

109. 26. MC 62 Pinl Michal 1968 Jihočeský klub maratonců 01:12:47.74 

110. 14. ZA 58 Nováková Denisa 1992 Zdenis 01:13:04.33 

111. 10. ZB 77 Žáková Michaela 1977 #týmKleť 01:13:19.82 

112. 7. MD 174 Führer Miroslav 1964 DRUTĚVA C 01:14:06.86 

113. 27. MC 68 Gazda Martin 1968 Jihočeský klub maratonců 01:15:05.10 

114. 8. MD 180 Kukrál Miroslav 1959 České Budějovice 01:15:44.62 

115. 28. MC 49 Mikeš Pavel 1965 Lesy ČR 01:16:02.66 

116. 4. ZC 103 Veselá Martina 1972 Kladiny 01:17:30.30 

117. 27. MA 31 Jandus Tomáš 1987 Běž/\Buď z.s. 01:17:39.32 

118. 3. ME 59 Nový Břetislav 1947 Borotín u Tábora 01:18:43.94 

119. 11. ZB 86 Tošilová Květa 1981 Velešín 01:20:46.35 

120. 1. MF 78 Šoustar Lubomír 1941 České Budějovice 01:24:46.03 

121. 15. ZA 193 Bumbová Matylda 2007 Kamenictví Bumba 01:26:26.05 

122. 5. ZC 192 Bumbová Martina 1969 Kamenictví Bumba 01:29:40.65 

123. 2. MF 179 Kopecký Zdeněk 1937 České Budějovice 01:30:03.77 

124. 29. MC 183 Kučera Radek 1967 BBC Praha 01:31:48.98 

125. 6. ZC 46 Meisl Petra 1973 Jihočeský klub maratonců 01:35:18.11 



Maraton.cz - čipová časomíra  

4,2 km 
 

Poř. #Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas 

1. 1. M19 4 Ardamica David 2001 Atletika Veselí 00:15:14.64 

2. 1. M15 36 Kovář Josef 2009 Atletika Písek 00:15:22.02 

3. 1. Z19 167 Grabmüller Aneta 1993 B+H ČB 00:15:51.01 

4. 2. M19 195 Bohdal František 1996 Kamenný Újezd 00:16:14.47 

5. 3. M19 166 Kadlec Miroslav 1976 Kamenný Újezd 00:16:30.13 

6. 2. Z19 25 Hrabáková Anna 1996 PK Vytrvalci RB 00:16:38.61 

7. 4. M19 148 Pšenička Radek 1986 Sokol Kamenný Újezd 00:16:43.35 

8. 3. Z19 198 Filipová Klára 1995  D.Bukovsko 00:16:55.63 

9. 1. M17 53 Mikšl Martin 2006 Rasty team ! 00:17:40.81 

10. 5. M19 173 Bednárik Petr 1959 SK Čtyři Dvory 00:19:19.18 

11. 6. M19 81 Šuhaj Jan 1983 Šuhy team 00:20:12.59 

12. 7. M19 203 Kresl Ladislav 1972 AC Český Krumlov 00:20:29.42 

13. 8. M19 52 Mikšl Rostislav 1972 Rasty team ! 00:21:15.24 

14. 9. M19 105 Zima Josef 1965 BH triatlon 00:21:43.00 

15. 2. M15 182 Ondřich Jakub 2010  00:22:42.94 

16. 4. Z19 201 Vášová Lenka 1973 Kamenný Újezd 00:22:47.28 

17. 5. Z19 161 Borovka Aneta 1991  00:23:06.57 

18. 6. Z19 196 Janouchová Michaela 1992 Kamenný Újezd 00:23:39.17 

19. 7. Z19 163 Vyorálková Marie 1976 Sedlice 00:23:54.57 

20. 10. M19 160 Vítů Tomáš 1993  00:24:02.54 

21. 8. Z19 159 Pšeničková Lívia 1984 Sokol Kamenný Újezd 00:24:21.64 

22. 11. M19 170 Zděnek Libor 1966 Cyklo Velešín 00:26:23.42 

23. 12. M19 72 Růžička Jiří 1954 Hrdějovice 00:26:23.49 

24. 9. Z19 171 Hametšlágrová Dagmar 1974  00:26:46.39 

25. 10. Z19 204 Smržová Inka 1976  00:28:07.88 

26. 13. M19 95 Vyorálek Petr 1957 PETR VYORÁLEK 00:34:41.21 

27. 14. M19 205 Kresl Ladislav 1939 AC Český Krumlov 00:41:36.23 

 

 
500 m chlapci 
Poř. #Kat. Kat.  St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas 

 

1. 1. M9 43 Marek Čeněk 2015 #týmKleť 00:01:42.24 

2. 2. M9 138 Tador Josef 2016  00:01:51.87 

3. 3. M9 146 Grmela Marek 2015 Kamenný Újezd 00:01:54.52 

4. 4. M9 20 Hálek Ondřej 2016 Jihočeský klub maratonců 00:01:57.17 

5. 5. M9 117 Bořecký Michael 2015 Míša 00:01:59.46 

6. 6. M9 17 Gregor Konstantin 2015 České Budějovice 00:02:12.40 

7. 7. M9 158 Juříček Jan 2017 Kamenný Újezd 00:02:17.18 

8. 8. M9 18 Gregor Rostislav 2017 České Budějovice 00:02:17.23 

9. 9. M9 143 Janouch Filip 2018  00:02:32.09 

10. 10. M9 48 Meisl Gabriel 2016 Jihočeský klub maratonců 00:02:44.30 

11. 11. M9 119 Kubeš Vojtěch 2018 Kamenný Újezd 00:02:48.94 



Maraton.cz - čipová časomíra  

12. 12. M9 154 Vít Ondřej 2019  00:03:32.53 

13. 13. M9 144 Janouch David 2020 Kamenný Újezd 00:03:43.05 

14. 14. M9 157 Juříček Zdeněk 2019 Kamenný Újezd 00:04:27.73 

15. 15. M9 150 Vrána Viktor 2021  00:04:41.90 

16. 16. M9 151 Pšenička Lukáš 2021 Sokol Kamenný Újezd 00:05:02.79 

17. 17. M9 2 Viktor Alfréd 2021 Kamenný Újezd - Krasejovka 00:06:23.74 

 
500 m dívky 

 

Poř. #Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas  

1. 1. Z9 137 Holubová Lucie 2015 Sokol České Budějovice 00:01:51.60 

   140 Tadorová Lea 2014  00:01:57.69 jiná kat. 

2. 2. Z9 127 Wagnerová Aneta 2016 Anetka 00:02:10.89  

3. 3. Z9 145 Janouchová Simona 2016 Kamenný Újezd 00:02:23.21  

4. 4. Z9 118 Bořecká Barbora 2017 Baruška 00:02:24.84  

5. 5. Z9 139 Tadorová Sára 2017  00:02:25.74  

6. 6. Z9 24 Homolová Linda 2019 Jihočeský klub maratonců 00:02:45.95  

7. 7. Z9 153 Hálková Anna 2019 Jihočeský klub maratonců 00:02:51.60  

8. 8. Z9 19 Gregorová Sofie 2019 České Budějovice 00:02:55.84  

9. 9. Z9 147 Pšeničková Simona 2019 Kamenný Újezd 00:02:56.91  

10. 10. Z9 90 Viktor Beáta 2018 Kamenný Újezd - Krasejovka 00:03:02.70  

11. 11. Z9 149 Vránová Eliška 2018 Kamenný Újezd 00:03:06.15  

12. 12. Z9 142 Bürger Vanessa Anna 2019 Kamenný Újezd 00:03:06.85  

13. 13. Z9 156 Krátká Natálie 2018 Sokol Kamenný Újezd 00:03:09.22  

14. 14. Z9 47 Meisl Rafaela 2020 Jihočeský klub maratonců 00:03:54.36  

15. 15. Z9 115 Marková Maruška 2020 Zlatá Koruna 00:04:02.21  

16. 16. Z9 130 Vondráková Ema 2021 Emička 00:04:20.89  

17. 17. Z9 152 Borovková Natálie 2021  00:04:42.62  

18. 18. Z9 155 Vítů Veronika 2021 Kamenný Újezd 00:05:43.51  

19. 19. Z9 141 Tadorová Ema Elizabeth 2021  00:07:40.65  

 
1500 m 

 

Poř. #Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas 

1. 1. M10 82 Tichý Matyáš 2014 Jihočeský klub maratonců 00:06:26.99 

2. 1. Z10 21 Hálkova Natálie 2014 Jihočeský klub maratonců 00:06:43.54 

3. 2. M10 128 Wagner Josef 2014  00:06:49.71 

4. 2. Z10 13 Žáková Beáta 2013 Jihočeský klub maratonců 00:07:14.67 

5. 3. Z10 23 Homolová Barbora 2014 Jihočeský klub maratonců 00:07:15.09 

6. 3. M10 108 Kůrka Oliver 2014 ROUVY Specialized cycling team 00:07:23.88 

        
Klimatické podmínky:  12 - 15o C, západní vítr 
  Proběhlo vyhodnocení 42 r. G-P vytrvalců Kam.Újezd, Velešín, medailisté 1.Václav Bauer, 2. 
Christopher Nymburk a 3.Jan Hron resp. 1. Simona Zlochová, 2.Valerie Soukupová a 3.Nikola Filková 
obdržely dárkové koše, které věnoval Petr Ondřich. Ostatní přítomní závodníci, kteří vloni bodovali na 
předních místech obdrželi věcné ceny. 
 
 Pořadatelé ocenili přítomné závodníky,  kteří startovali v Kam.Újezdě již v minulém století věcnou cenou 
(medem). 
  Mezi legendy G-P Kam.Újezd byly uvedeny Boženka Hronová a Zdeněk Kopecký.    



Maraton.cz - čipová časomíra  

   V tombole ze startovních čísel kromě tradičního medu byli také věcné ceny, které věnoval Láďa Olšjak. 
 
V TOP 10 došlo k několika změnám v běhu na 12,5 km: 
- v kat. „A“ Pavel Brlica a David Vaš se svými výkony dostali na 9 resp. 10 místo nejlepšího výkonu. 
- v kat. „C“ Martin Frelich dosáhl druhého nejlepšího výkonu.  
- v kat. „D“ Honza Petrou dosáhl šestého nejlepšího výkonu. 
- v kat. „E“ Pavel Pánek dosáhl pátého nejlepšího výkonu.  
- v kat. „ Ženy“ Natálie Brlicová dosáhla druhého nejlepšího výkonu. 
 V běhu na 4,2 km  v kat. „Ženy“ na prvních třech místech jsou po tomto závodě 1. Aneta Grabmüllerová,   
   2. Anna Hrabánková a třetí Klára Filipová.  
- v běhu na 0,5 km „Nejmladší chlapci“ dosáhl Čenda Marek šestého nejlepšího výkonu.  
    
Na hladkém průběhu závodů se podíleli: hlavní rozhodčí: Martin Zvoníček 
Časomíru zajistil: Svatopluk Dvořák 
- pomocný rozhodčí: Jitka Švarcová, Renata Nejedlá 
- výsledky zpracovali:  Anežka Winklerová, Eva Zoubková a Pavel Janda 
- obrátky a křižovatky zajišťovali: Karel Hísek, Jiří Janás, Václav Kovář, Radek Šrot a Martin Ondřich 
- fotodokumentaci: Kateřina Viktor a Jan Nejedlý 
- udílení cen a diplomů zajišťoval: Václav Klíma, Miroslav Šimek a Jiří Hasman 
 
V Kamenném Újezdě 16.3.2024 
 Zpracoval: Václ.Klíma    
 
Výsledky také najdete na adrese: maraton.cz 
Více o bězích v Kam.Újezdě na adrese: kamenan.jihoceskybezeckypohar.cz 
 
 Připomínky na adrese:  vaclav.klima@email.cz 
 
 

mailto:vaclav.klima@email.cz

